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انقلاب رنگی و کودتای مخملی شیوه مدرنی است که انقلاب را در بستر جنگ نرم انجام می‌دهد اما مردم ایران نشان

دادند هرگز فریب نخواهند خورد.

 
سید محمد سعیدی در خطبه‌های نمازجمعه قم؛ 

سید محمد سعیدی در خطبه‌های نمازجمعه قم اظهار داشت: 

منافقان هم به خود و هم به جامعه ضرر می‌رسانند.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

مسجد باید پایگاه ثقل اجتماع و سیاست اسلامی باشد و مردم همان‌طور که توسط ستارگان راه خود را پیدا می‌کنند در امور
سیاست و اجتماع نیز به‌وسیله مساجد راه را پیدا کنند به مساجد اعتماد داشته باشند و از امام‌جماعت مسجد راهنمایی بگیرند

و هدایت پیدا کنند. مسجد باید همه نیروهای مؤمن را بسیج و متشکل کند و نباید دستخوش دگرگونی‌های سیاسی و محل
تاخت‌وتاز جریان‌ها و جناح‌ها باشد؛ امام مسجد باید مستقل از نفوذ جریان‌ها و جناح‌ها باشد.

 وی با بیان اینکه علاوه بر هوشیاری در برابر دشمنان خارجی نباید از دشمنان داخلی غافل شد گفت:

برخورد با مسجد ضرار از وظایف ولی‌امر مسلمین و از امور حکومتی است و مردم نمی‌توانند در چنین مسائلی ورود کنند.

 امام‌جمعه قم با اشاره به در پیش بودن یوم‌االله ۹ دی ابراز داشت:

۹ دی به دنبال راهپیمایی بزرگ ملت علیه فتنه‌گران در سال ۸۸ روز بصیرت و میثاق امت با ولایت نام‌گذاری شد و همان‌طور
که بصیرت اجازه نمی‌دهد غبارآلودگی فتنه کسی را گمراه کند ۹ دی نیز باعث شد که مردم ماجرای آن روزها را به فراموشی

نسپارند.

وی با بیان اینکه در انتخابات سال ۸۸ دشمنان انقلاب و عوامل مزدور داخلی آنها هنوز اعلام رسمی نتیجه انتخابات نشده بود
که اعلام کردند پیروز انتخابات هستند و هر نتیجه‌ای غیر از پیروزی آنها تقلب است افزود:

رهبر انقلاب راه‌های قانونی را برای بررسی تقلب قرار دادند و بعد از جلسات مفصل و گفت‌وگوهای فراوان توسط افراد
مختلف به‌خصوص توسط شخص مقام معظم رهبری چون خلاف ادعای آنها ثابت شد و نتوانستند ادعای واهی خود را ثابت
کنند دست به آشوب و تخریب و اهانت زدند و حتی نسبت به مراسم و نمادهای محرم اباعبداالله علیه‌السلام جسارت کردند.

آشوب سال ۸۸ سنگین‌ترین فتنه تاریخ انقلاب بود، مردم ایران در آن روز با عنایات الهی و ائمه علیهم‌السلام با قیام حماسی
خود بزرگ‌ترین توطئه خارجی و فتنه داخلی علیه انقلاب را در هم شکستند و نقشه شوم فتنه‌گران را نقش‌برآب ساختند. انقلاب
رنگی و کودتای مخملی شیوه مدرنی است که انقلاب را در بستر جنگ نرم انجام می‌دهد و دشمنان در سه کشور این انقلاب را

انجام دادند و به موفقیت رسیدند ولی مردم ایران با خلق حماسه ۹ دی و حمایت از رهبری نشان دادند که هرگز فریب
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دروغ‌پردازی‌های فتنه‌گران را نخواهند خورد.

 وی با اشاره به ابلاغ پیام تاریخی امام خمینی (ره) به گورباچف توسط آیت‌االله جوادی آملی ابراز داشت:

۱۳ دی‌ماه به‌خاطر ترور سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس در فرودگاه بغداد به دستور رئیس‌جمهور آمریکا روز جهانی
مقاومت نام‌گذاری شده است و تقارن شهادت سردار سلیمانی و وفات آیت‌االله مصباح یزدی در این روز بیانگر این است که این

دو شخصیت در زمینه فکر و اندیشه اسلامی و مقاومت و ایستادگی در برابر دشمن می‌توانند الگوی جوانان باشند.
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